PORTARIA Nº 007/2018 PRORH

Altera a composição da Banca Examinadora do  Teste
Seletivo Docente .

                        O Pró-Reitor de Recursos Humanos, Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no
uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Alterar  a  composição  da  Banca  Examinadora,  designada  por  meio  da
Portaria nº 006/2018, de 11/07/2018, publicada no Diário Oficial do Estado nº 10229, de
12/07/2017, na forma a seguir:

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO
CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Área/Subárea de conhecimento: CB10: Ciências Biológicas / Biologia Geral IV
1º  Examinador:  Doutor  Diego  Gomes  Ferreira  (UENP)  em  substituição  ao  Doutor
Lucken Bueno Lucas (UENP)
Suplente: Doutor Carlos Eduardo G. Aggio (UENP) em substituição ao Doutor Carlos
Eduardo Delfino Vieira (UENP)

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 12 de julho de 2018.

Original assinado
Prof. Me. Lucas de Oliveira Araújo

Pró-Reitor de Recursos Humanos

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br